
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
219 

Na temelju članka 15. stavka 1. i 3. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, ribarstvu i 
šumarstvu (»Narodne novine«, broj 87/02. i 117/03), ministar poljoprivrede, šumarstva i 
vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O OSTVARIVANJU PRAVA NA POTPORU OSIGURANJA OD 
MOGUĆIH ŠTETA PROIZVODNJI U POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU 

I ŠUMARSTVU 
Članak 1. 

U Pravilniku o ostvarivanju prava na potporu osiguranja od mogućih šteta proizvodnji u 
poljoprivredi, ribarstvu i šumarstvu (»Narodne novine«, broj 47/03.) u članku 6. stavku 5. 
riječi: »stavka 2. točke 2.« zamjenjuju se riječima: »stavka 4. točke 1.«. 

Članak 2. 
U članku 7. stavku 3. riječi: »članka 5. stavak 3.« zamjenjuju se riječima: »članka 6.«. 

Članak 3. 
Dosadašnji obrazac br. 2. zamjenjuje se obrascem br. 2. koji je tiskan uz ovaj Pravilnik i 

čini njegov sastavni dio. 
Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/03-01/3 
Urbroj: 525-04-03-01 
Zagreb 5. siječnja 2004. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

 
 

Obrazac br. 2 
______________________________________  
  (naziv osiguravatelja) 

______________________________________  
  (sjedište) 

______________________________________  
  (MBS) 

POTVRDA 
 

Kojom se potvrđuje da je po skupnoj polici osiguranja broj 
______________________________________ , koja je sklopljena sa  



  (naziv osiguravatelja) 

ugovarateljem osiguranja _________________________________________________ MBS/JMBG 
___________________________ 

  (naziv ili ime i prezime ugovaratelja)     

 (napisati MBS/JMBG ugovaratelja) 
imao osigurano predmete osiguranja kod osiguranika kako slijedi: 
 
R. 
Br. 

naziv ili ime i prezime 
osiguranika 

MBS ili 
JMBG 

osigurani
ka 

Predmet osiguranja 
(vrsta usjeva i/ili 
nasada; životinja; 

proizvodnja u 
akvakulturi) 

Površina/komada; broj 
grla/kljunova; 

kilograma ribe i/ili 
vodenih organizama 

Osigurani 
rizici (navesti 

osigurani 
rizik) 

Svota  
 

 
 

   

1 2 3 4 5 6    

                                                                                           
te je po navedenoj polici osiguranja u cijelosti uplatio pripadajući dio premije osiguranja. 
U _______________________________ 
 (mjesto i nadnevak izdavanja potvrde) 

 
  Za osiguravatelja:        
  Za ugovaratelja osiguranja: 
 
 ____________________________        
  ________________________________ 
 


	ministarSTVO poljoprivrede, Šumarstva i vodnoga gospodarstva
	PRAVILNIK
	o izmjenama i dopunama Pravilnika o ostvarivanju prava na potporu osiguranja od moguĆih Šteta proizvodnji u poljoprivredi, ribarstvu i Šumarstvu



